2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля 2019 г.                                                                                                   № 843
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
от 13.12.2018 №987
В связи с приведением в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация муниципального  образования  «Чердаклинский район»  Ульяновской  области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, её структурными подразделениями и отраслевыми органами утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.12.2018 №987 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, её структурными подразделениями и отраслевыми органами и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.10.2018 №841» следующие изменения:

1.1. строки 41, 42 изложить в следующей редакции:

«

	41.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, отдельным категориям граждан, стоящим на учёте в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	42.
	Постановка на учёт отдельных категорий граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                   М.А.Шпак